II.2.2.1 EVOLUTION DU CAPITAL SOCIAL

Le capital social de ECOBANK Côte d’Ivoire (ci-après désignée « ECOBANK ») à ce jour est de
francs CFA vingt-sept milliards cinq cent vingt-cinq millions trois cents mille (FCFA 27 525 300
000) divisé en cinquante-cinq millions cinquante mille six cents (55 050 600) actions ordinaires
d’une valeur nominale de cinq cents francs CFA (FCFA 500) chacune, entièrement libérées et
attribuées aux actionnaires en proportion de leurs apports à l’issue de l’Assemblée Générale
Ordinaire du mercredi 23 avril 2024.

Nombre Valeur